

Födda i Malexander 1633-1646

C:1, pag 1-12

Thesse underskifne äro uppå anteknade
dato uthi församlingen döpte

Åår 1633

5 Majj Swän Joenßon i Grasbotorp
fad: Måns i Grasbotorp, Joen i Gögshult, h Mariet i Uggleboa, h. Chirstin i Bränna
25 Augusti, Joen Nilßon i Högeboda
fad: Nils i Rammefall, Håkan i Aspenäs, h. Ingrid i Idheboa, h. Mariet i Lansnäs
12 Septembris Måns Håkanßon i Aspanäs
fad: Per Månßon i Lindekulla, Knut i Aspanäs, h. Anna her Eriks, h Mariet i Lansnäs
24 Septembris Gunmund Joenßon i Gögshult
fadd. Nils i Skiärlunda. Lasse i Biälånäs, h. Mariet i Wågtehult, h. Sigrid i Sand
27 Octobris Kirstin Knutzdotter i Aspanäs
fad. Amund i Månehult, Michel i Idheboo, h. Karin i Ringshult, h. Elin i Aspanäs
24 Novembris, Oluf Swänßon i Ekebergh
fad: Erik Anderßon, Anders i Biärhult, h. Anna h. Eriks, h. Sara i Biälånäs
1 Decembris, Bengt Amundßon i Månehult
fad. herr Erik, Lasse i Swerdzwijk, h. Brijta i Aspanäs, Elizabeth Nilsson

Åår 1634

9 Martij, Måns Perßon i Sand
fad. her Erik, Peer i Basseberg, h. Elin i Sommvik, h. Elin i Ekebergh
7 Aprilis, Ingrid Månsdotter i Bolnäs
fad. her Erik, Nils i Sommvik, h. Sara i Biälånäs, h. Elin i Biärhult.
1 Junii, Jonas Nilßon i Linnerydh
fad. Håkan i Aspanäs, Swän i Wiperösell, h. Ingeborg i Wiperösel, Cicela Amundsdotter
11 Maji Joen Larßon i Taskeboa
fad. Nils i Högeboa, Måns i Ormstorp, h. Ingeborgh i Rammefall, h. Marit i Grasboa
Eodem die Per Swänßon i Klåkaregården
fad. Nils i Rammefall, Erik i Wågtehult, h. Marit i Lansnäs, h. Ragnill Håkons
5 Octobris Joen Larßon i Swertzwijk
fad. her Erik, Lasse i Emptefall, h. Chirstin h Nilses, h. Ingeborg i Månehult
12 Octobris Lars Perßon i Ensehult
fad. Oluf i Aspanäs, Nils i Högeboa, h. Brijta i Aspanäs, h. Karin i Gögshult
19 Octobris Samuel Erici
fad. herr Nils, Suän i Ekebergh, her Zackarias i Ro..., Jungfru Elsa Jöransdotter till Ekängh, h Sara i Biälånäs, Cicela Amundsdotter
24 Decembris Anna och Ingrijd Månsdöttrar i Malierydh
fad. W. Jöran Anderßon, Amund i Månehult, Nils i Rammefall, Måns i Hoglycke, W: Jungfru Brijta Jöransdotter, h. Ingeborg i Rammefall, h. Anna h Eriks, Ingrid i Malierydh.

Åår 1635

8 Januarij Per Månßon i Ormstorp
fad. h. Erik, Nils i Biälånäs, h. Mariet i Läpp, h. Mariet i Uggleboa
18 Januarij Chirstin Larsdotter i Idheboa
fad. Håkan i Aspanäs, Knut ibidem, h. Chirstin i Salwarp, Chirstin i Aspanäs
15 Februarij Joen Larßon i Biälånäs
fad. Nils i Somavijk, Anders i Biärhult, h. Chirstin i Stibbarp, h. Sara i Biälånäs
27 Majj Karin Nilsson i Skärlunda
fad. Amund i Månehult, Lasse i Bäck, h. Anna h. Eriks, h. Chirstin i Moo.
23 Augusti Nils Perßon i Sandh
27 Septembris Matz Larßon i Klockaregården
Samma dagh Carll Perßon på Sanden
11 Octobris Ingäll Persdotter i Mällansiöö
25 Octobris Måns Erikßon i Ekebergh
28 Decembris Mickel Knutßon i Aspanäs

Anno 1636

8 Februarij Ingeborg Månsdotter i Bolenäs
samma dagh Anders Håkanßon i Aspanäs

27 Martij Swän Amundßon i Månehult
2 Aprilis Chirstin Nilsdotter i Högeboa
7 Junij Jertrudh Joensdotter i Taskebo
19 Junij Chirstin Månsdotter i Högeboo
24 Julij Swän Joenßon i Gögshult
14 augusti Nils Anderßon i Biärhult
6 Novembris Brijta Persdotter i Ensehult
13 Novembris Ingridh Michellsdotter i Idheboa
5 Novembris föddes Anna Eriksdotter i Malixander

Anno 1637

10 Aprilis Holgärdh Perßon i Sandh
Ramborgh Larsdotter i Idheboa samma dagh
14 maji Mariet Joensdotter i Bolenäs
2 Julij Mariet Månsdotter i Malierydh
16 Julij Malin Larsdotter i Högeboa
3 Septembris Chirstin Larsdotter i Siöboa
3 Decembris Hemming Suenßon i Skurbotorp
24 Decembris Elin Persdotter på Sanden

Anno 1638

1 Januarij Måns Nilßon i Sommvik
26 Martij Elisabeth Håkansdotter i Aspanäs
8 Aprilis Bengta Knutsdotter i Aspanäs
15 Aprilis Ragnell Nilßdotter i Högeboa
24 Junij Järtrud Persdotter i Mällansiöö
samma dagh Måns Jacobßon i Grasbotorp
2 Julij Nils Perßon i Ensehult
22 Julij Ingärd Amundsdotter i Månehult
26 Augusti Joen Michelßon i Idheboa
30 Septembris Joen Larßon i Siöboa
faddrar Lars i Biälånäs, Carll i Uggleboa, h. Mariet i Wågtehult, Ingebor i Skierhhammar
16 Decembris Jöns Perßon i Ormstorp
fadd. herr Erik, Lars i Biälånäs, h Sara i Biälånäs, Brijta i Moo.
26 Decembris Lars Erikßon i Ekeberg
fadd. Lars i Biälånäs, Swen i Skurebotorp
samma dagh Elin Persdotter i Sandh
faddrar Sigridh i Sommwijk, Elin i *S/pakarp?!*, Nils i Skärlunda, Borie i Spakarp
23 Decembris Karin Månsdotter i Bolenäs

1639

27 Januarij Lars Olufßon i Högeboa
fadd. Jungfru Brijta på Ekäng, h. Karin i Målen Ekz....., herr Erik, Joen i Lansnäs
31 Martij Per Swänßon i Klockaregården
fad. h Anna i Aspanäs, h. Kirstin i Aspanäs, Amund i Månehult, Swän i Ekeberg
7 April Ingewall Jonßon i Jöghzhult
Per i Sandh, Måns i Hersmåla. h Chirstin i Ensehult, Mariet i Biälånäs
25 Augusti Joen Månßon i Holmtorpet
fadd. herr Erik, Carll i Uggleboa, h Karin i Gögshult, h. Mariet i Uggleboa
15 Septembris Bengt Nilßon i Linderydh
fadd. Michell i Idheboa, Amund i Månehult, h. Elin i Narregiöll, h. Mariet i Wipperösell
samma dagh Mariet Hemmingsdotter i Taskeboa
fadd h Chirstin i Bränna, Elizabeth Nilsdotter, herr Erik.
22 Septembris Ragnill Andersdotter i Taskeboa
herr Erik, Hemming i Taskeboa, h. Mariet i Uggleboa, Elizabeth Nilsdotter
6 Octobris Ingärd Månsdotter i Ormtorp
fadd. Carll i Uggleboa, Joen i Taskeboa, hustru Anna i Prästegården och h Chirstin i Biälånäs
13 octobris Mariet Bengtzdotter i Hersmåla
fad. Bengt i Galtarp och Oluf i Hersmåla, h. Ingrid i Idheboa och Brijta i Swartzwijk
24 Novembris Karin Andersdotter i Biärhult
fadd. Erik i Wågtehult och Måns i Boda, w. Jungfru Brijta till Ekäng, h. Mariet i Torpet

Åår 1640

3 Januarij Per Perßon på Sanden
fadd. Amund i Månehult och Michell i Idheboa, h Chirstin i Bolnäs och h. Brijta i Aspanäs
1 martij Nils Perßon i Ormstorp
fadd. Amund i Månehult, Måns i Malierydh, h. Anna h Eriks, och h. Mariet i UGGLEBOA
5 Julij Nils Larßon i Skinkebotorp
fadd. Per i Danskebo, Per Erikßon i Prästegården, h. Chirstin i Ensehult, h. Chirstin i Bolenäs
30 Augusti Mariet Elsdotter i Idheboa
fadd. Amund i Månehult, Lasse i Biältnäs, h. Anna i Aspanäs, Ingeborg i Flanhult
6 Septembris Bengta Knutzdotter i Aspanäs
fadd. Nils i Ringshult, Nils i Månehult, h. Anna i Aspanäs, h. Ingefred i Skureboa
4 Octobris Ingrijd Månsdotter i Malierydh
fadd. Oluf Jöranßon, Lasse i Biältnäs, Jungfru Anna och h. Ingeborg i Högelycke
13 Decembris Mariet Persdotter i Sandh
fadd. Swän i Skureboa, Lasse i Siöboa, h Sigrid i Somwik, Botill i Sand
26 Decembris Per Joenßon i Ekeberg
fadd. Swän i Skureboa, Nils i Skärlunda, h Ingefred i Spakarp, Chirstin i Bassebergh

Åhr 1641

7 Februarij Karin Joensdotter i Biältnäs
fadd. Lasse i Biältnäs, Erik i Wågtehult, h Elin i Biärhult, Ingärd i Prästegården
7 Februarij Gummund Anderßon i Taskeboa
fadd. Per i Danskeboa, Måns i Grasboa, h Ramborg i Malierydh, Cicilia i Bränna
28 Februarij Swän Hemmingßon i Taskeboa
fadd. Carll i UGGLEBOA, Anders i Taskeboa, h Chirstin i Ensehult och Ingärd i Prästegården
7 martij Carll Månßon i Ormstorp
fadd. her Erik, h Sigrid i Långstorp och Anna i Ensehult
14 martij Chirstin Knutzdotter i Klockaregården
fadd. Lasse i Biältnäs, Anders i Biärhult, h Sara i Biältnäs, Elin i Högeboa
18 Aprilis Joen Nilßon i Narragööll
fadd. Knut i Aspanäs, Anders i Wiperösell, h Ingeborg i Faarsboa, Elin i Emptefall
26 aprilis Hemming Håkanßon i Aspanäs
Elff i Idheboa, Nils i Aspanäs, h Ingeborg i Månehult, Ingeborg i Aspanäs.
samma dagh Ingrid Joensdotter i Lycke
fadd. Erik i Wågtehult, Lasse i Biältnäs, h. Brijta i Ekeberg, h. Elin i Biärhult
2 Maji Ingrid Eriksdotter i Ekeberg
fad. Tore i Squathult, Börje i Spakarp, h Ingefred i Skureboa, Elin i Basseberg
2 Julij Magnus Erici i Prästegården
fadd. herr Anders i Rydh, junker Oluf Jöranßon, Knut i Aspanäs, Amund i Månehult, h. Ingeborg i Torpa, h. Ramborg i
Malierydh.
Samma dagh Hemming Swänßon i Hallingsfall
fadd. Måns i Malieryd, Nils i Narragööl, h. Ingeborg i Månehult.
4 Julij Brijta Larsdotter i Siöboa.
fadd. Nils i Somavijk, Carll i UGGLEBOA, h. Chirstin i Biältnäs, h. Chirstin i Bränna.
8 Augusti Karin Månsdotter i Holmtorp.
fadd Nils i Somavijk, Lasse i Siöboa, h. Elin i Biärhult, h. Sigrid i Sand.
15 Augusti Elin Suänsdotter i Skurebotorp
fad. Erik i Ekeberg, Nils i Månehult, h. Elin i Biärhult.
28 Decembris Carll Larßon i Biältnäs.
fadd. Carll i UGGLEBOA, Lasse i Siöboa, h. Chirstin i Bolenäs, Cicilia i Ekebergh

Åhr 1642

20 februarij Guumund Joenßon i Gögshult
6 martij (lucka) i Mällansiöö
12 Junij Erik Joenßon i Högeboa
15 Maji Swän Anderßon i Biärhult
25 Septembris Nils Elfßon i Idheboa
samma dagh Måns Nilßon i Högeboa
11 Decemb. Gunnill Andersdotter i Klockaregården
18 Decemb. Håkan Perßon i Galtarp
samma dagh Måns Anderßon i Taskeboa

Anno 1643

1 Januarij Oluf Månßon i Bolenäs

5 Februarij Oluf Knutsson i Aspanäs
26 Martij Ingefred Beriesdotter i Spakarp
16 Aprilis Chirstin Michelsdotter i Idheboa
Chirstin Persdotter i Danskeboa
7 Maji Elin Nilsson i Somvijk
14 Maji Anna Persdotter i Sand
28 Maji Anna Joensdotter i Biälånäs
24 Junij Karin Eriksdotter i Norra Ekebergh
2 Julij Per Joensson i Ensehult
Mariet Nilsson i Narragöhl
6 Augusti Maria Persdotter i Brånna
10 Septembris Carll Sunesson i Ifranäs
4 octobris Erik Eriksson i Malixander
12 octobris Malin Nilsson i Högeboa

1644

19 Maji Swen dotter Elin kallat i Skurebotorp
21 Julij Swän Eriksson i Södra Ekeberg, barnfödd i Ormstorp
28 Julij Sigrid Månsdotter i Bolenäs
4 Augusti Anders Larsson i Longstorp
1 Septemb. Chirstin Nilsson i Wågtehult
18 Augusti Berie Larsson i Siöboa
15 Septembris Jöns Suånsson i Hallingsfall
8 Novembris Sara Nilsson i Somvijk

1645

12 Januarij Carll Joensson i Ensehult
9 Martij Sara Persdotter i Sand
30 Martij Mariet Andersdotter i Biärhult
samma dagh Per Persson i Swertzwijk
26 Maji Järtrud Larsdotter i Biälånäs
10 Augusti Måns Nilsson i Högeboa
24 Augusti Anna Månsdotter i Taskeboa
10 Octobris Carll Eliæsson i Galtarp
30 Novembris Sara Eriksdotter i Prästegården
1 Decembris Maria Eriksdotter i Wågtehult
7 Decembris Per Joensson i Biälånäs

1646

8 Martij Sigrid Knutzdotter i Aspanäs
Elin i Norra Ekeberg, Eriks dotter
22 Martij Elizabeth Håkansdotter i Aspanäs
1 Aprilis (lucka) Michels dotter i Aspanäs

SLUT